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ENERO DE 2019

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Entidades no Sectorizadas 1 de   47AYI Procuraduría de la Defensa del Contribuyente Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 602  

1Zona Económica:  546  

Titular de la Procuraduría de la Defensa del Contribuyente
Subprocurador "A" de Asesoría y Defensa del Contribuyente
Subprocurador de Cultura Contributiva y Coordinación
Regional
Coordinador General Ejecutivo
Subprocurador de Análisis Sistémico y Estudios Normativos
Subprocurador "A" de Protección de los Derechos de los
Contribuyentes
Secretario General
Coordinador Ejecutivo
Director General
Director General Adjunto
Director General Adjunto
Director de Área
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace

I31
J31
J31

J31
J31
J31

J31
K32
K32
L32
LC2
M33
M23
N22
O23
P32
P31
P23
P12

 1
 1
 1

 1
 1
 1

 1
 1

 13
 26
 11
 25
 35
 81

 213
 58
 50
 17
 9

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,189,183
 2,120,698
 2,120,698

 2,120,698
 2,120,698
 2,120,698

 2,120,698
 1,936,547
 1,936,547
 1,639,882
 1,639,882
 1,166,695
 1,040,493

 572,293
 398,048
 299,304
 289,418
 270,070
 185,456

 1,793,576
 1,734,770
 1,734,770

 1,734,770
 1,734,770
 1,734,770

 1,734,770
 1,587,756
 1,587,756
 1,337,831
 1,337,831

 940,892
 837,982
 446,924
 299,798
 217,533
 209,045
 193,211
 122,032

 395,607
 385,928
 385,928

 385,928
 385,928
 385,928

 385,928
 348,791
 348,791
 302,051
 302,051
 225,803
 202,511
 125,369
 98,250
 81,771
 80,374
 76,859
 63,424

 72,207
 72,207
 72,207

 72,207
 72,207
 72,207

 72,207
 61,370
 61,370
 56,677
 56,677
 47,537
 42,216
 31,516
 29,085
 26,624
 26,624
 25,863
 24,423

 60,737
 60,737
 60,737

 60,737
 60,737
 60,737

 60,737
 52,919
 52,919
 49,534
 49,534
 42,941
 39,102
 31,384
 29,631
 27,855
 27,855
 27,306
 26,268

 28,226
 27,368
 27,368

 27,368
 27,368
 27,368

 27,368
 25,221
 25,221
 21,572
 21,572
 15,777
 14,275

 8,565
 6,417
 5,216
 5,092
 4,861
 3,822

 5,814
 5,814
 5,814

 5,814
 5,814
 5,814

 5,814
 4,934
 4,934
 4,553
 4,553
 3,812
 3,380
 2,512
 2,314
 2,115
 2,115
 2,053
 1,936

 228,623
 219,803
 219,803

 219,803
 219,803
 219,803

 219,803
 204,347
 204,347
 169,714
 169,714
 115,736
 103,538
 51,392
 30,803
 19,961
 18,688
 16,776

 6,975

TOTAL:



PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019

ENERO DE 2019

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Entidades no Sectorizadas 2 de  2 47AYI Procuraduría de la Defensa del Contribuyente Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  56  

Profesional Ejecutivo
Asistente de Asesor
Auxiliar de Analista

11
7
6

 49
 3
 4

 
 
 

 250,251
 235,385
 227,630

 130,080
 117,444
 110,304

 120,171
 117,941
 117,326

 34,703
 33,520
 33,224

 80,799
 80,033
 79,841

 1,899
 1,715
 1,610

 2,770
 2,674
 2,650

 
 
 


