PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2019

ENTIDAD: AYI Procuraduría de la Defensa del Contribuyente SECTOR: 47 Entidades no Sectorizadas Página: 1 de 2

	Analítico Plazas											
				1		Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
TOTAL:		602										
Zona Económica: 1		546										
Titular de la Procuraduría de la Defensa del Contribuyente	l31	1		2,189,183	1,793,576	395,607	72,207	60,737	28,226	5,814	228,623	
Subprocurador "A" de Asesoría y Defensa del Contribuyente	J31	1		2,120,698	1,734,770	385,928	72,207	60,737	27,368	5,814	219,803	
Subprocurador de Cultura Contributiva y Coordinación Regional	J31	1		2,120,698	1,734,770	385,928	72,207	60,737	27,368	5,814	219,803	
Coordinador General Ejecutivo	J31	1		2,120,698	1,734,770	385,928	72,207	60,737	27,368	5,814	219,803	
Subprocurador de Análisis Sistémico y Estudios Normativos	J31	1		2,120,698	1,734,770	385,928	72,207	60,737	27,368	5,814	219,803	
Subprocurador "A" de Protección de los Derechos de los Contribuyentes	J31	1		2,120,698	1,734,770	385,928	72,207	60,737	27,368	5,814	219,803	
Secretario General	J31	1		2,120,698	1,734,770	385,928	72,207	60,737	27,368	5,814	219,803	
Coordinador Ejecutivo	K32	1		1,936,547	1,587,756	348,791	61,370	52,919	25,221	4,934	204,347	
Director General	K32	13 26		1,936,547	1,587,756	348,791	61,370	52,919 49,534	25,221 21,572	4,934 4,553	204,347 169,714	
Director General Adjunto Director General Adjunto	L32 LC2	11		1,639,882 1,639,882	1,337,831 1,337,831	302,051 302,051	56,677 56,677	49,534	21,572	4,553	169,714	
Director de Área	M33	25		1,166,695	940,892	225,803	47,537	42,941	15,777	3,812	115,736	
Director de Área	M23	35		1,040,493	837,982	202,511	42,216	39,102	14,275	3,380	103,538	
Subdirector de Área	N22	81		572,293	446,924	125,369	31,516	31,384	8,565	2,512	51,392	
Jefe de Departamento	O23	213		398,048	299,798	98,250	29,085	29,631	6,417	2,314	30,803	
Enlace	P32	58		299,304	217,533	81,771	26,624	27,855	5,216	2,115	19,961	
Enlace	P31	50		289,418	209,045	80,374	26,624	27,855	5,092	2,115	18,688	
Enlace	P23	17		270,070	193,211	76,859	25,863	27,306	4,861	2,053	16,776	
Enlace	P12	9		185,456	122,032	63,424	24,423	26,268	3,822	1,936	6,975	
									1			

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2019

ENTIDAD: AYI Procuraduría de la Defensa del Contribuyente SECTOR: 47 Entidades no Sectorizadas Página: 2 de 2

	Analítico Plazas											
						Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas	TOTAL	Sueldos y salarios	Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 2 Profesional Ejecutivo Asistente de Asesor Auxiliar de Analista	11 7 6	56 49 3 4		250,251 235,385 227,630	130,080 117,444 110,304	120,171 117,941 117,326	34,703 33,520 33,224	80,799 80,033 79,841	1,899 1,715 1,610	2,674		